ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ М.П. КОНЧАЛОВСКОГО

О внесении изменений в приказ
ГБУЗ «ГКБ им. М.П. Кончаловского ДЗМ»
от 12.01.2021 г. № 39 «О противодействии коррупции
в ГБУЗ «ГКБ им. М.П. Кончаловского ДЗМ»

В связи с кадровыми изменениями и во исполнение Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Состав постоянно действующей комиссии по вопросам
противодействия коррупции в ГБУЗ «ГКБ им. М.П. Кончаловского ДЗМ»
(Приложение 1 приказа ГБУЗ «ГКБ им. М.П. Кончаловского ДЗМ»
от 12.01.2021 г. № 39 «О противодействии коррупции в ГБУЗ «ГКБ им. М.П.
Кончаловского ДЗМ»), согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Дополнить приказ ГБУЗ «ГКБ им. М.П. Кончаловского ДЗМ»
от 12.01.2021 г. № 39 «О противодействии коррупции в ГБУЗ «ГКБ им. М.П.
Кончаловского ДЗМ» (приложение 7) Перечнем должностей работников,
исполнение обязанностей, по которым связано
с коррупционными рисками, согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Начальнику отдела делопроизводства Бабаевой Е.Н. довести
данный приказ до заинтересованных лиц под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Главный врач